Campionato VENETO Motocross

Motocross
ELENCO PILOTI ISCRITTI al 07/5 ore 22:00 e e————
Moto Club WALLABY TEX - Gara del 09-05-2021 a FORESTO di CONA 2 02 1
Max Paddock (---) - Per ogni Gruppo Max 35 APERTURA ISCRIZIONI 26-04-2021 00:01 - CHIUSURA ISCRIZIONI 07-05-2021 22:00
Gruppo 1l MX1-MX2 Elite - Fast - Expert

1 467 RIGHETTI ALESSIO MX2 EXPERT HONDA 250 4T 09686 - NO FEARS TEAM ASD VEN 26/04/2021  07:23
2 791 VITALIANI RICCARDO MX1 FAST KTM 450 4T 09847 - ASD NUOVO MOTO CLUB VEN 26/04/2021 07:43
3 54 MELCHIORI MATTEO MX1 EXPERT YAMAHA 450 4T 02777 - TRE PINI VEN 26/04/2021  08:29
4 256 RIGHETTI NICOLA MX2 EXPERT HONDA 250 4T 09686 - NO FEARS TEAM ASD VEN 26/04/2021  08:32
5 325 RIZZARDO GABRIELE MX1 EXPERT YAMAHA 450 4T 02777 - TRE PINI VEN 26/04/2021  09:06
6 72 MAGATON FILIPPO MX2 EXPERT KTM 250 4T 01425 - GAERNE VEN 27/04/2021  00:03
7 636 DELLA VECCHIA MICHELE MX2 EXPERT KAWASAKI 250 4T 01425 - GAERNE VEN 27/04/2021 07:04
8 92 ZECCHIN JONATHAN MX2  FAST HUSQVARNA 250 2T 00387 - LA MARCA TREVIGIANA VEN 28/04/2021  10:58
9 485 CORRADO MICHELE MX2 EXPERT HONDA 250 4T 07383 - MOTO CLUB PAOLO PASC VEN 02/05/2021  20:00
10 44  BETTIN MIKE MX2 EXPERT HONDA 250 4T 02444 - B.B.1 BIBIONE VEN 02/05/2021  20:18
11 826 CASTAGNA GABRIELE MX1 FAST SUZUKI 450 4T 00540 - MOTO CLUB RECOARO S( VEN 05/05/2021  12:57
12 487 REZIERE ALEX MX2  FAST HONDA 250 4T 07383 - MOTO CLUB PAOLO PAS( VEN 05/05/2021  20:42
13 894 BALLIN FILIPPO MX2  FAST HUSQVARNA 250 4T 08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV/ VEN 06/05/2021  13:22
14 544 MARTINELLO DEVIS MX1 EXPERT KTM 450 4T 07415 - ROSOLINA MARE VEN 06/05/2021  20:11
15 268 BRAGA ALEX MX2 EXPERT KTM 250 4T 07415 - ROSOLINA MARE VEN 07/05/2021  07:30
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Campionato VENETO Motocross Motocross
ELENCO PILOTI ISCRITTI al 07/5 ore 22:00

Moto Club WALLABY TEX - Gara del 09-05-2021 a FORESTO di CONA 2 02 1
APERTURA ISCRIZIONI 26-04-2021 00:01 - CHIUSURA ISCRIZIONI 07-05-2021 22:00

Piloti ISCRITTI N° 168 Max Paddock (---) - Per ogni Gruppo Max 35

N°
Gruppo 2 MX1-MX2 Rider - (MX1 Challenge)
1 51 SLAVIERO MATTIA MX1 RIDER HONDA 450 4T 00589 - CORNEDO VEN 26/04/2021  04:46
2 978 SLAVIERO SIMONE MX1 RIDER HONDA 450 4T 01425 - GAERNE VEN 26/04/2021  07:25
3 18 FALZIN SIRO MX2 RIDER HUSQVARNA 250 4T 08908 - THE RIDERS FACTORY VEN 26/04/2021  09:13
4 480 COCCATO FILIPPO OSKA MX1 RIDER KTM 450 4T 09847 - ASD NUOVO MOTO CLUB VEN 26/04/2021  11:38
5 518 BERTELLI RICCARDO MX1 RIDER T™M 250 2T 08574 - TEAM CROSS MARIGO VEN 26/04/2021  13:15
6 49 MAZZOCCO DENNI MX1 RIDER HUSQVARNA 350 4T 02777 - TRE PINI VEN 26/04/2021 19:34
7 659 MARGESIN GERHARD MX1 CHALLENGE YAMAHA 450 4T 01369 - EGNA NEUMARKT PBZ 26/04/2021  21:40
8 587 RIGHI RICCARDO MX2 RIDER HONDA 250 4T 09321 - BL RACING ASD VEN 26/04/2021  22:39
9 104 REDUCE ALESSANDRC MX2 RIDER KAWASAKI 250 4T 07308 - CANEVA FVG 27/04/2021 06:11
10 694 BARBANA DANIELE MX1 RIDER HONDA 250 2T 07308 - CANEVA FVG 27/04/2021  07:10
11 990 PRADAL DIEGO MX2 RIDER KAWASAKI 250 4T 08738 - WALLABY TEX VEN 30/04/2021  11:22
12 705 GARAVELLO MICHAEL MX1 CHALLENGE HONDA 450 4T 08574 - TEAM CROSS MARIGO VEN 30/04/2021  12:32
13 721 TESSARO EMANUELE MX2 RIDER SUZUKI 250 4T 02777 - TRE PINI VEN 30/04/2021  18:00
14 505 DAL CERO CHRISTIAN MX1 CHALLENGE HUSQVARNA 450 4T 02705 - BISSO GALETO VEN 02/05/2021 14:16
15 311 MORESSA MATTIA MX2 RIDER KTM 250 4T 01425 - GAERNE VEN 02/05/2021  19:48
16 184 GARBIN LUCA MX2 RIDER KAWASAKI 250 4T 02777 - TRE PINI VEN 02/05/2021  22:36
17 483 BOLZONELLO NATHAN MX2 RIDER HONDA 250 4T 07383 - MOTO CLUB PAOLO PASC VEN 03/05/2021  07:57
18 404 GASPARINI EDOARDO MX2 RIDER KAWASAKI 250 4T 01425 - GAERNE VEN 03/05/2021 08:16
19 12 MARIN CHRISTIAN MX1 CHALLENGE TM 300 2T 02777 - TRE PINI VEN 03/05/2021  14:59
20 903 MARCHESIN GIUSEPPE MX1 CHALLENGE KTM 250 2T 02648 - PRADEGAI VEN 03/05/2021  20:26
21 473 CRETI* FABIO MX1 CHALLENGE HONDA 450 4T 07308 - CANEVA FVG 04/05/2021  12:13
22 668 PATTORI ALEX MX1 CHALLENGE SHERCO 300 2T 04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL PBZ 04/05/2021  12:49
23 754 CRETI* DAVIDE MX1 RIDER YAMAHA 250 2T 07308 - CANEVA FVG 04/05/2021  15:24
24 250 MARAGNO GIORDANO MX1 CHALLENGE YAMAHA 250 2T 03418 - EL CIODO VEN 04/05/2021  23:11
25 941 TRESSOLDI ERNANI MX1 RIDER YAMAHA 450 4T 09162 - MX GARDA LAKE LOM 04/05/2021  23:29
26 323 MENEGON LUCA MX1 CHALLENGE HONDA 450 4T 09359 - TEAM SPECIA VEN 07/05/2021  20:19
27 818 BOGOTTO ENRICO MX1 RIDER HONDA 450 4T 00540 - MOTO CLUB RECOARO S( VEN 07/05/2021  20:38
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Campionato VENETO Motocross Motocross
ELENCO PILOTI ISCRITTI al 07/5 ore 22:00

Moto Club WALLABY TEX - Gara del 09-05-2021 a FORESTO di CONA 2 02 1
APERTURA ISCRIZIONI 26-04-2021 00:01 - CHIUSURA ISCRIZIONI 07-05-2021 22:00

Piloti ISCRITTI N° 168 Max Paddock (---) - Per ogni Gruppo Max 35

N°
Gruppo 3 85 Senior-Junior
1 30 POLATO CECILIA 85 SENIOR KTM 85 2T 08738 - WALLABY TEX VEN 26/04/2021 06:35
2 25 MARCHESIN PIETRO 85 SENIOR KTM 85 2T 01134 - ARDOSA VEN 26/04/2021 07:04
3 531 MAINENTE BRIAN 85 SENIOR KTM 85 2T 02705 - BISSO GALETO VEN 26/04/2021 09:07
4 745 GAZZEA CHRISTIAN 85 JUNIOR GAS GAS 85 2T 01425 - GAERNE VEN 26/04/2021 10:41
5 917 MASIERO MARCO 85 SENIOR KTM 85 2T 08738 - WALLABY TEX VEN 26/04/2021 15:44
6 223 GATTO MASSIMO 85 SENIOR HUSQVARNA 85 2T 08557 - CHIMAX LONIGO VEN 26/04/2021 17:40
7 228 GAETANI EDOARDO 85 JUNIOR KTM 85 2T 08605 - JULIA RACES VEN 26/04/2021 18:57
8 111 MULATTO THOMAS 85 SENIOR KTM 85 2T 08605 - JULIA RACES VEN 26/04/2021 19:00
9 28 CONTE MICHAEL 85 SENIOR HUSQVARNA 85 2T 09150 - MXONE VEN 29/04/2021 10:56
10 956 CANETTI NICOLO* 85 JUNIOR KAWASAKI 85 2T 07579 - MOTORARI VEN 30/04/2021 17:08
11 77 DE BORTOLI MATTIA 85 SENIOR KTM 85 2T 08609 - MC ALBETTONE VEN 30/04/2021 22:01
12 95 DE BORTOLI NICOLA 85 JUNIOR KTM 85 2T 08609 - MC ALBETTONE VEN 01/05/2021 06:28
13 6 SCREMIN ANGELO 85 JUNIOR KTM 85 2T 07579 - MOTORARI VEN 02/05/2021 15:32
14 717 BERTIN NICO 85 SENIOR KTM 85 2T 00043 - G.S.FIAMME ORO MILANC LOM 03/05/2021 06:51
15 27 CONTARIN CRISTIAN 85 SENIOR KTM 85 2T 08738 - WALLABY TEX VEN 03/05/2021 11:30
16 121 PONZA GIULIO 85 SENIOR HUSQVARNA 85 2T 01425 - GAERNE VEN 03/05/2021 15:30
17 914 GALLINA ROBERTA 85 JUNIOR TM 85 2T 01425 - GAERNE VEN 03/05/2021 22:06
18 24  TAMAI TOMMASO MA 85 SENIOR KTM 85 2T 08908 - THE RIDERS FACTORY VEN 03/05/2021 23:55
19 931 PIGOZZO GIACOMO 85 JUNIOR KTM 85 2T 01425 - GAERNE VEN 05/05/2021 23:40
20 84 TOCCHIO MICHAEL 85 SENIOR GAS GAS 85 2T 09150 - MXONE VEN 06/05/2021 17:31
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Gruppo 4

444
8
225
999
246
555
888
117
333
471
321
49
7
28

VETTORELLO
GALLINARO
DEI ROSSI
GONzO

ZEN

BOZZA
ZANGIROLAMI
DAINESE
GREGGIO
MANCUSO
MESSNER
MILANI
MADDALENA
MANAZZONI

65 Cadetti-Debuttanti

LORENZO
GABRIELE
GIOVANNI
KEVIN
TOMMASO
ALESSANDRO
PIERLUIGI
NICOLAS
FEDERICO
OLIVER
LUKAS
GIACOMO
NICOLA
RYAN

Campionato VENETO Motocross
ELENCO PILOTI ISCRITTI al 07/5 ore 22:00
Moto Club WALLABY TEX - Gara del 09-05-2021 a FORESTO di CONA

Max Paddock (---) - Per ogni Gruppo Max 35

65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65

CADETTI
DEBUTTANTI
CADETTI
DEBUTTANTI
CADETTI
CADETTI
DEBUTTANTI
CADETTI
DEBUTTANTI
CADETTI
CADETTI
CADETTI
CADETTI
DEBUTTANTI

KTM 65 2T

HUSQVARNA 65 2T

KTM 65 2T
KTM 65 2T
YAMAHA 65 2T

APERTURA ISCRIZIONI 26-04-2021 00:01 - CHIUSURA ISCRIZIONI 07-05-2021 22:00

08738 - WALLABY TEX
01425 - GAERNE
01134 - ARDOSA
08738 - WALLABY TEX
01134 - ARDOSA

LAVERDA HUSQUART' 00538 - SPINEA
HUSQVARNA 65 2T 08738 - WALLABY TEX

KTM 65 2T
GAS GAS 65 2T

HUSQVARNA 65 2T

KTM 65 2T
KTM 65 2T
YAMAHA 65 2T
KTM 65 2T

08738 - WALLABY TEX

08738 - WALLABY TEX

08908 - THE RIDERS FACTORY
00463 - MOTO AUTO CLUB BRIXEI
01425 - GAERNE

09813 - M.P.R. TEAM ASSOCIAZIO
00368 - ISONTINO

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PBZ
VEN
VEN
FVG

Motocross

2021

26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
30/04/2021
03/05/2021
03/05/2021
04/05/2021
05/05/2021

08:51
10:50
20:23
20:57
10:10
13:33
21:26
23:14
23:43
22:33
10:50
21:19
12:36
15:08
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Gruppo 5

567
970
14
982
950
924
466
906
700
821
334
19
479
634
558
816
154
497
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POLATO

DE BELLIS
DAL POS
TENAN
MONTANARO
ZANETTI
FERRARETTO
VITALIANI
ANTONIAZZI
VALERIO
BETTIN
DURANTE
ZANVETTOR
BORTOLAZZO
ZONTA
ZENERE
CRISTOFORI
PERAZZOLO

Piloti ISCRITTI N° 168

125 Senior - Junior

BRANDO
RUBEN
GIOVANNI
NICOLO*
DANIEL
TOMMASO
GIANMARCO
ALBERTO
DAVIDE
ALBERTO
LIAM
MANUEL
MICHELE
JURI
PABLO
MICHAEL
NICOLA
LORENZO

Campionato VENETO Motocross
ELENCO PILOTI ISCRITTI al 07/5 ore 22:00
Moto Club WALLABY TEX - Gara del 09-05-2021 a FORESTO di CONA

Max Paddock (---) - Per ogni Gruppo Max 35

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

JUNIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR

KTM 125 2T

HUSQVARNA 125 2T
HUSQVARNA 125 2T

KTM 125 2T
YAMAHA 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
YAMAHA 125 2T

GAS GAS 125 2T

KTM 125 2T
HONDA 125 2T

HUSQVARNA 125 2T

KTM 125 2T
YAMAHA 125 2T

APERTURA ISCRIZIONI 26-04-2021 00:01 - CHIUSURA ISCRIZIONI 07-05-2021 22:00

08738 - WALLABY TEX

08738 - WALLABY TEX

08738 - WALLABY TEX

08738 - WALLABY TEX

08738 - WALLABY TEX

08738 - WALLABY TEX

08738 - WALLABY TEX

09847 - ASD NUOVO MOTO CLUB
01425 - GAERNE

01234 - BROGLIANO

02444 - B.B.1 BIBIONE

01630 - CARSO

00387 - LA MARCA TREVIGIANA
01425 - GAERNE

09813 - M.P.R. TEAM ASSOCIAZIO
08230 - LUNARDI

HUSQVARNA 125 2T 08097 - CUMARICAMBIKE
HUSQVARNA 125 2T 09029 - M.C. TEZZE

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FVG
VEN
VEN
VEN
VEN
CAM
VEN

Motocross

2021

26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
02/05/2021
02/05/2021
03/05/2021
03/05/2021
03/05/2021
04/05/2021
05/05/2021
07/05/2021
07/05/2021

06:36
07:42
08:02
08:59
16:52
19:26
13:23
17:40
21:03
18:30
20:17
07:59
08:37
21:51
18:54
11:36
08:32
21:50
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Campionato VENETO Motocross

Motocross
ELENCO PILOTI ISCRITTI al 07/5 ore 22:00 e ———

Moto Club WALLABY TEX - Gara del 09-05-2021 a FORESTO di CONA 2 02 1

Max Paddock (-—-) - Per ogni Gruppo Max 35 APERTURA ISCRIZIONI 26-04-2021 00:01 - CHIUSURA ISCRIZIONI 07-05-2021 22:00
Gruppo 6 GIRLS Unica

1 959 AMADORI DENISE GIRLS UNICA KTM 250 4T 07964 - MOTOCLUBDELLAFUTA A EMI 26/04/2021 15:11
2 915 MONTANARO SARA GIRLS UNICA YAMAHA 250 4T 08738 - WALLABY TEX VEN 26/04/2021 16:53
3 389 CANETTI ANDREA GIRLS UNICA KAWASAKI 250 4T 02777 - TRE PINI VEN 26/04/2021 20:52
4 988 MINESSO ALICE GIRLS UNICA YAMAHA 125 2T 08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV¢ VEN 30/04/2021 12:05
5 149 MAZZOLA LAURA GIRLS UNICA YAMAHA 250 4T 02777 - TRE PINI VEN 30/04/2021 12:12
6 415 ZANDERIGO SOFIA GIRLS UNICA YAMAHA 125 2T 01219 - ALA PTR 03/05/2021 07:21
7 912 BERTAZZO SILVIA GIRLS UNICA HONDA 125 2T 09361 - LE GIARE VEN 03/05/2021 22:31
8 582 ZANROSSO SOFIA GIRLS UNICA YAMAHA 125 2T 08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV¢ VEN 04/05/2021 19:44
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Piloti ISCRITTI N° 168

Gruppo 7 MX2 - A Challenge

257
288
964
995
925
481
645
740
524
465
388
145
15
902
664
593
930
139
958
596
540
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CANCIAN
SCARPA
BERTAGGIA
BONAVENTURA
PILUDU
PIOTTO
MANSOLDO
SINIGAGLIA
PROFANTER
STUFFER
CANETTI
BORDON
CONTIERO
CRAVIN
FERRIGHETTO
ZANCHIN
INCATASCIATO
GECCHELE
TORMEN
DALTIN
PADOVAN

MICHELE
YURI
RICCARDO
EDOARDO
ALESSANDRC
FILIPPO
FEDERICO
NICHOLAS
JUSTUS
DANIEL
ALEX
NICOLA
SEBASTIANO
MICHAEL
NICOLA
FILIPPO
DARIO
IVAN
ALBERTO
FEDERICO
RICCARDO

Campionato VENETO Motocross
ELENCO PILOTI ISCRITTI al 07/5 ore 22:00
Moto Club WALLABY TEX - Gara del 09-05-2021 a FORESTO di CONA

Max Paddock (---) - Per ogni Gruppo Max 35

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

CHALLENGE
CHALLENGE
CHALLENGE
CHALLENGE
CHALLENGE
CHALLENGE
CHALLENGE
CHALLENGE
CHALLENGE
CHALLENGE
CHALLENGE
CHALLENGE
CHALLENGE
CHALLENGE
CHALLENGE
CHALLENGE
CHALLENGE
CHALLENGE
CHALLENGE
CHALLENGE
CHALLENGE

HONDA 250 4T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
HONDA 250 4T
HONDA 250 4T
TM 250 4T
YAMAHA 250 4T
YAMAHA 125 2T
SUZUKI 250 4T
YAMAHA 250 4T

KAWASAKI 250 4T
KAWASAKI 250 4T

T™ 125 2T

HUSQVARNA 250 4T

KTM 250 4T
HONDA 250 4T
KTM 125 2T
HONDA 250 4T

HUSQVARNA 125 2T

KTM 250 4T

APERTURA ISCRIZIONI 26-04-2021 00:01 - CHIUSURA ISCRIZIONI 07-05-2021 22:00

08738 - WALLABY TEX

08738 - WALLABY TEX

08738 - WALLABY TEX

08738 - WALLABY TEX

08738 - WALLABY TEX

01134 - ARDOSA

02705 - BISSO GALETO

02416 - DEL MONTAGNANESE
01369 - EGNA NEUMARKT
01369 - EGNA NEUMARKT
02777 - TRE PINI

02777 - TRE PINI

08738 - WALLABY TEX

08738 - WALLABY TEX

09329 - ARSIE’

08230 - LUNARDI

08738 - WALLABY TEX

08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV/
09321 - BL RACING ASD
08595 - RAZZA PIAVE

HUSQVARNA 250 2T 09150 - MXONE

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PBZ
PBZ
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Motocross

2021

26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
28/04/2021
28/04/2021
28/04/2021
29/04/2021
30/04/2021
30/04/2021

07:51
08:02
09:07
09:24
09:51
11:17
12:54
18:19
20:13
20:17
20:53
21:02
22:09
13:54
20:27
06:57
10:12
15:41
14:58
11:20
23:35
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Campionato VENETO Motocross Motocross
ELENCO PILOTI ISCRITTI al 07/5 ore 22:00

Moto Club WALLABY TEX - Gara del 09-05-2021 a FORESTO di CONA 2 02 1
APERTURA ISCRIZIONI 26-04-2021 00:01 - CHIUSURA ISCRIZIONI 07-05-2021 22:00

Piloti ISCRITTI N° 168 Max Paddock (---) - Per ogni Gruppo Max 35

Gruppo 8 MX2 -B Challenge

1 942 BARP CHRISTIAN MX2  CHALLENGE T™ 125 2T 09321 - BL RACING ASD VEN 01/05/2021  17:37
2 576 CORRADIN MATTIA MX2  CHALLENGE YAMAHA 250 4T 02444 - B.B.1 BIBIONE VEN 02/05/2021  10:15
3 132 TSCHOLL TOBIAS MX2  CHALLENGE HUSQVARNA 250 2T 00463 - MOTO AUTO CLUB BRIXEI PBZ 02/05/2021  10:58
4 205 ZAMPARO DAVID MX2  CHALLENGE KTM 250 4T 02444 - B.B.1 BIBIONE VEN 02/05/2021  15:48
5 652 COLLAVO OMAR MX2  CHALLENGE HONDA 250 4T 09359 - TEAM SPECIA VEN 02/05/2021 1751
6 737 TOMASELLA ANDREA MX2  CHALLENGE KAWASAKI 250 4T 08738 - WALLABY TEX VEN 02/05/2021  18:28
7 79 PIAZZA GIANMARCO MX2  CHALLENGE KAWASAKI 250 4T 02777 - TRE PINI VEN 03/05/2021  08:45
8 219 SANTI MANUEL MX2  CHALLENGE HONDA 250 4T 04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL PBZ 03/05/2021  09:38
9 725 CONTE GABRIEL MX2  CHALLENGE HUSQVARNA 250 4T 09150 - MXONE VEN 03/05/2021  14:21
10 519 CARLANA ALESSANDRC MX2 CHALLENGE KTM 125 2T 00540 - MOTO CLUB RECOARO St VEN 03/05/2021  20:09
11 115 DESTRO LUCA MX2  CHALLENGE KTM 250 4T 09361 - LE GIARE VEN 03/05/2021  21:46
12 703 MASSIGNANI URIEL CHRIST MX2 CHALLENGE KAWASAKI 250 4T 00540 - MOTO CLUB RECOARO St VEN 04/05/2021  12:12
13 961 ZOVvI MARCO MX2  CHALLENGE HONDA 250 4T 09361 - LE GIARE VEN 04/05/2021  14:26
14 56 MAROLA DAVIDE MX2  CHALLENGE YAMAHA 250 2T 00905 - LA FAVORITA SAREGO VEN 04/05/2021  16:31
15 968 COMUNIAN LUCA MX2  CHALLENGE YAMAHA 125 2T 08738 - WALLABY TEX VEN 04/05/2021  17:37
16 315 CERIANI LEONARDO MX2  CHALLENGE YAMAHA 250 4T 09686 - NO FEARS TEAM ASD VEN 04/05/2021  17:53
17 452 CAZZIOLA DAVIDE MX2  CHALLENGE KAWASAKI 250 4T 08908 - THE RIDERS FACTORY VEN 05/05/2021  20:01
18 207 BEDIN JARNO MX2  CHALLENGE KAWASAKI 250 4T 02777 - TRE PINI VEN 05/05/2021  22:25
19 652 COLLAVO CLAUDIO MX2  CHALLENGE HONDA 250 4T 09359 - TEAM SPECIA VEN 06/05/2021  09:16
20 853 BERNARDI ALBERTO MX2  CHALLENGE KAWASAKI 250 2T 08574 - TEAM CROSS MARIGO VEN 07/05/2021  09:21
21 865 CECCOTTO ADRIANO MX2  CHALLENGE HONDA 250 4T 09359 - TEAM SPECIA VEN 07/05/2021  20:04
22 499 CEBIN FHELYPE MX2  CHALLENGE YAMAHA 125 2T 08738 - WALLABY TEX VEN 07/05/2021  20:43
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Campionato VENETO Motocross Motocross
ELENCO PILOTI ISCRITTI al 07/5 ore 22:00

Moto Club WALLABY TEX - Gara del 09-05-2021 a FORESTO di CONA 2 02 1
APERTURA ISCRIZIONI 26-04-2021 00:01 - CHIUSURA ISCRIZIONI 07-05-2021 22:00

Piloti ISCRITTI N° 168 Max Paddock (---) - Per ogni Gruppo Max 35

Gruppo 9 OPEN Master-Superveteran-Veteran
1 63 DOLCETTI GIAN LUCA OPEN VETERAN YAMAHA 250 4T 02444 - B.B.1 BIBIONE VEN 26/04/2021 06:45
2 74 FLAMINIO RUDI OPEN SUPERVETERAN TM 250 2T 01234 - BROGLIANO VEN 26/04/2021 08:56
3 401 GIRARDELLO ANDREA OPEN VETERAN HONDA 250 4T 08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV¢ VEN 26/04/2021 13:52
4 600 ZECCHIN MAURIZIO OPEN MASTER GAS GAS 250 4T 00387 - LA MARCA TREVIGIANA VEN 26/04/2021 14:04
5 148 TOFFALI DAMIANO OPEN MASTER HUSQVARNA 450 4T 04508 - MOTOCROSS BOVOLONE VEN 26/04/2021 15:16
6 67 SOSSAI MAURIZIO OPEN MASTER YAMAHA 450 4T 00606 - MONTELLO VEN 26/04/2021 20:26
7 380 CANETTI EMANUELE OPEN MASTER KAWASAKI 450 4T 02777 - TRE PINI VEN 26/04/2021 20:55
8 62 ACCO STEFANO OPEN VETERAN YAMAHA 250 4T 02444 - B.B.1 BIBIONE VEN 26/04/2021 21:43
9 70 FERRO ENRICO OPEN SUPERVETERAN YAMAHA 250 4T 08738 - WALLABY TEX VEN 26/04/2021 22:30
10 631 GASPARINI LORIS OPEN MASTER HONDA 450 4T 00477 - FARA VICENTINO VEN 27/04/2021 23:27
11 588 ZANARDO TIZIANO OPEN MASTER HONDA 450 4T 07383 - MOTO CLUB PAOLO PASC VEN 28/04/2021 22:16
12 704 PIVA ITALO OPEN SUPERVETERAN KTM 250 2T 02777 - TRE PINI VEN 29/04/2021 10:12
13 747 PRESSATO GIULIANO OPEN MASTER HONDA 450 4T 08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV¢ VEN 30/04/2021 17:46
14 183 FILIPPIN PIETRO OPEN SUPERVETERAN KAWASAKI 450 4T 00477 - FARA VICENTINO VEN 30/04/2021 21:37
15 241 ZANATTA LEONARDO OPEN SUPERVETERAN YAMAHA 450 4T 03418 - EL CIODO VEN 01/05/2021 05:31
16 835 LENISA EROS OPEN VETERAN TM 300 4T 08595 - RAZZA PIAVE VEN 01/05/2021 10:39
17 760 CEOLATO NICOLA OPEN VETERAN HONDA 450 4T 09813 - M.P.R. TEAM ASSOCIAZIO VEN 02/05/2021 08:31
18 343 NASCIMBEN ALESSIO OPEN MASTER YAMAHA 450 4T 01134 - ARDOSA VEN 02/05/2021 14:08
19 847 MILAN ORIANO OPEN MASTER KTM 350 4T 03511 - PISTONI ROVENTI VEN 03/05/2021 15:56
20 863 BALDIN GILBERTO OPEN MASTER HONDA 125 2T 02791 - PORTO VIRO VEN 04/05/2021 07:04
21 86 POLGA MASSIMILIANC OPEN SUPERVETERAN YAMAHA 250 4T 07636 - FERLU RACING A.S.D. PBZ 05/05/2021 13:16
22 478 REZIERE DOMENICO OPEN MASTER HONDA 450 4T 07383 - MOTO CLUB PAOLO PASC VEN 05/05/2021 21:17
23 58 CECCHIN LUIGINO OPEN MASTER KTM 350 4T 03511 - PISTONI ROVENTI VEN 07/05/2021 15:50
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